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Pohjois-Karjalan ELY-keskukselle on saapunut Joensuun Urheiluautoilijat ry:n meluilmoitus 
koskien SM-Itärallia 29.2.2020. P-K:n ELY-keskus pyytää ympäristösuojeluviranomaisen 
lausuntoa ilmoituksesta. Lausunto on pyydetty toimittamaan viimeistään 31.1.2020 ELY-
keskukselle. 
 
Kilpailu järjestetään 29.2.2020 Joensuun kaupungin, Tohmajärven ja Kontiolahden kuntien 
alueilla klo 10.00 - 23.00 välisenä aikana. Kilpailun lähtö on Joensuun torilla ja maali 
raviradalla. 
 
Kilpailussa ajetaan kuusi erikoiskoetta, joihin osallistuu enintään 200 autoa. Autot ajavat 
erikoiskokeilla yhden minuutin väliajoin. Erikoiskokeisiin käytettävät tiet ovat muulta 
liikenteeltä suljettuina noin 8 tunnin ajan. 
 
Tohmajärven kunnan alueella on yksi 14,45 km pituinen erikoiskoereitti Tikkalassa Särkijärven 
ympäristössä. Erikoiskoereitti kulkee Kostamontiellä, Kannaksentiellä ja Viehkanpääntiellä. Osa 
erikoiskoereitistä sijaitsee pohjavesialueella Onkamo-Pahkamäki 0784807, Tikkala-Teerivaara 
0784809 sekä Kostamonsärkkä 0784851. Kilpailun siirtymäosuudet kunnan alueella kulkevat 6 
tietä pitkin. 
 
Kilpa-autot ovat tieliikennelainsäädännön mukaisia ja ne esikatsastetaan ennen kilpailua ja 
niistä mitataan melutaso. 
 
Tankkaukset suoritetaan pääsääntöisesti huoltoasemien jakelumittareista. Ns. 
kanisteritankkaus on mahdollista erikseen nimetyillä huoltoasemilla. Muilla alueilla huolto- ja 
tankkaustoimenpiteet ovat kiellettyjä, lukuun ottamatta kilpailijoiden itse suorittamia 
huoltotöitä mm. renkaiden vaihtoa. 
 
Erikoiskokeiden lähdön ja maalin varusteisiin kuuluvat myös öljyn yms. nesteiden 
poistamiseen kuuluvia välineitä. Torjuntatoimiin voidaan joutua mahdollisten ulos- tai 
ympäriajojen seurauksena. 
 
Kilpailun järjestäjä hoitaa kilpailun tiedottamisen, tienkäyttösopimukset ja muut tarvittavat 
viranomaisluvat kilpailun järjestämiseksi. 
 
Meluilmoitus ja siihen liittyvät asiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa. 
 

 
Asian valmistelija rakennustarkastaja 

 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunnalla ei ole huomautettavaa Joensuun Urheiluautoilijat ry:n 

jättämään meluilmoitukseen, joka koskee 29.2.2020 ajettavaa SM-Itärallia 2020, 
kun noudatetaan meluilmoituksen mukana olevaa toiminnan kuvausta. 
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